[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» июля 2022 года                                                                                             №  632
            г. Лянтор
О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 09.11.2021 № 966

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Лянтор:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.11.2021 № 966 «О создании постоянно действующей комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства на территории городского поселения Лянтор» следующее изменение:

· приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                     С.А. Махиня

Приложение к постановлению

Администрации городского
поселения Лянтор

от «26» июля 2022 года № 632
Состав постоянно действующей комиссии

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

на территории городского поселения Лянтор.
	Председатель комиссии:
	- Заместитель Главы муниципального

образования - начальник управления

городского хозяйства

	Заместитель председателя      - Заместитель начальника управления
комиссии:                                 городского хозяйства

	Секретарь комиссии:
	- Ведущий специалист сектора по организации жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства

	Члены комиссии:
	- Заведующий сектором по организации жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля;

	- директор МУК «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодежи»;
- начальник управления по организации деятельности;
- начальник юридического отдела;
- начальник службы по защите населения, охране и использованию городских лесов;
- директор МУ «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»;
- директор ЛГ МУП «УТВиВ»;
- депутаты Совета Депутатов городского поселения Лянтор (по согласованию);
- руководители управляющих компаний (по согласованию);
- представители Общественного Совета при Главе города Лянтор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию);
- представители подрядных организаций, оказывающих услуги в сфере ЖКХ и благоустройства (по согласованию);
- представители БУ ХМАО-Югры «ЛГБ», служб МВД, МЧС (по согласованию).

_1720353056.unknown